
Zpráva Zadavatele o podlimitní veřejné zakázce 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Veřejný zadavatel: Základní škola Edvarda Beneše a Mateřská škola Písek, Mírové nám.1466
IČ/DIČ: 70943125, CZ  70943125
Sídlo: Mírové nám. 1466, 39701 Písek
Statutární orgán: Mgr. Filip Rádr, ředitel školy
Veřejná zakázka:       „Modernizace učeben pro výuku technických předmětů na ZŠ E. Beneše, 
Písek – bezbariérové WC“

I. Úvod a předmět veřejné zakázky, druh zadávacího řízení

Předmětem  veřejné  zakázky  byly  stavební  práce  spočívající ve  vybudování  nového
bezbariérového WC v místě stávajícího, avšak nevyhovujícího sociálního zařízení umístěného v
pavilonu technických předmětů ZŠ Edvardva Beneše na adrese Mírové nám. 1466, 39701 Písek. V
rámci  plnění  předmětu  veřejné  zakázky  budou  provedeny  zejména  bourací  práce,  změna
dispozice  pomocí  vyzdění  nových  příček  a  zajištění  přístupu  přímo  z  hlavní  chodby,  jako  i
rozšíření o nové bezbariérové WC pro žáky školy. Součástí plnění veřejné zakázky je i osazení
místností novými zařizovacími předměty, úprava povrchů, a pod.

Předmět  plnění  je  blíže  vymezen  ve  výkazu  výměr  a  projektové  dokumentaci,  zpracované
v rozsahu DPS :

 Petrem Albrechtem - PROJKA, IČ: 11316349, s místem podnikání Gregorova 2563, 39701 Písek
(stavební část)

 Ing.  Václavem Friedlem,  IČ:  43811027,  s  místem podnikání  Pod Školkou 276,  39701 Písek
(elektroinstalace)

 Ing. Michalem Albrechtem, IČ: 86910876, s místem podnikání Neklanova 375, 39701 Písek (ÚT,
zdravotní instalace)

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky představuje částku  985.590,--Kč bez DPH, tj. 1.192.564--
Kč včetně 21 % DPH. 

Veřejná zakázka je převážně financována z prostředků Evropské unie, konkrétně Integrovaného
regionálního  operačního  programu,  2.4.  Zvýšení  kvality  a  dostupnosti  infrastruktury  pro
vzdělávání a celoživotní učení, v rámci projektu reg. č. CZ.06.2.67/0.0./0.0./16-063/0003608, jako i z
příspěvku/dotace zřizovatele zadavatele – tj. Města Písku, IČ: 00249998, se sídlem Velké náměstí
114/3, 39701 Písek.



Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení podle ust. § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, v platném znění

II. Účastníci zadávacího řízení

Nab č. Dodavatel IČO Nabídková  Cena  v
Kč bez DPH

1 Holan s.r.o. 26073765 982.974,--

III. Označení  všech  vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením
důvodu jejich vyloučení

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.

IV. Označení  dodavatele,  s  nímž  byla uzavřena smlouva, odůvodnění
výběru, cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku

Holan s.r.o. 26073765 982.974,--Kč

S ohledem na skutečnost, že byla podána toliko jediná nabídka, nebylo možné provést hodnocení
v pravém slova smyslu, tj. včetně stanovení pořadí účastníků. Zadavatelem jmenovaná komise se
toliko vyjádřila v tom smyslu, že nabídka účastníka Holan s.r.o. je akceptovatelná, když zákonné
požadavky,  jako  i  požadavky zadavatele  uvedené v zadávací  dokumentaci  byly dodavatelem
splněny. Zadavatel se následně  zcela ztotožnil se závěry jím jmenované komise.

V. Poddodávky
S ohledem na obsah nabídky  se předpokládá plnění veřejné zakázky pomocí poddodavatelů v
následujícím rozsahu:

 Miloslav Souhrada, IČO: 73515426, zdravotechnika, 10% objemu VZ
 Miloslav Pařízek, IČO: 06672671, elektroinstalace, 8% objemu VZ

VI. Ostatní náležitosti

Odůvodnění  použití  jednacího  řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li
použito – nebylo použito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito – nebylo použito.



Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito – nebylo použito.

Odůvodnění   zrušení   zadávacího  řízení  nebo nezavedení dynamického nákupního systému,
pokud k tomuto došlo – ke zrušení zadávacího řízení nedošlo.

Odůvodnění   použití   jiných   komunikačních   prostředků   při   podání  nabídky   namísto
elektronických  prostředků,  byly-li  jiné prostředky použity   - není relevantní, nabídky byly
podány výlučně prostřednictvím elektronického nástroje.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů
zjištěn – střet zájmů nebyl zjištěn u žádné z osob.

Pokud  zadavatel  nadlimitní  veřejnou  zakázku nerozdělí na části, uvede  zadavatel odůvodnění
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací  dokumentaci  – rozdělení zakázky na jednotlivé
části není prostorově, technicky, termínově  ani s přihlédnutím k celkovému vynakládanému
objemu finančních prostředků vhodné

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst.  3
ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  – požadavek na obrat účastníka zadávacího
řízení nebyl zadavatelem v zadávací dokumentaci vyžadován.

V Písku dne 29.6.2021

       
Základní  škola  Edvarda  Beneše  a  Mateřská
škola Písek, Mírové nám.1466
 Mgr. Filip Rádr
 ředitel školy


		2021-06-29T09:56:14+0200
	Mgr. Filip Rádr




